[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального  образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального  района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2024                                                                                      №  03-п

О перечне  помещений, находящихся в муниципальной собственности Старопольского сельского поселения, предоставляемых для встреч с избирателями, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений на выборов Президента Российской Федерации на территории избирательного участка № 820, № 821.

В целях реализации пункта 3 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить перечень  помещений, находящихся в муниципальной собственности Старопольского сельского поселения, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, безвозмездно предоставляемых для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным  лицам, политической партии, согласно приложению.

        2. Ведущему специалисту администрации Мироновой С.А. рассматривать заявки на выделение помещений для проведения встреч в течение трех дней со дня подачи указанных заявок.

        3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Сланцевского муниципального района.

        4. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение www.старопольское.рф.

5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрация
Старопольского сельского поселения                            Н.В.Редченко
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старопольского сельского поселения
от   12.01.2024.    № 03-п
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся  в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий  в форме собраний, безвозмездно предоставляемых для встреч с избирателями  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политической партии

	№ п/п
	Помещения для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, избирательными объединениями
	Адрес

	1.
	Старопольский сельский Дом культуры

	Д.Старополье д.10 пом. 7

	2.
	Овсищенский сельский Дом культуры

	Д.Овсище д.10 пом. 30